
     

  

 

       
  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) (miejscowość i data) 

(adres zamieszkania) 

Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego za okres 

(3 miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym składany jest wniosek o przyznanie 
obniżki czynszu) 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

1. Imię i nazwisko 

Data urodzenia 

2. Imię i nazwisko

Data urodzenia

3. Imię i nazwisko

Data urodzenia

4. Imię i nazwisko

Data urodzenia

5. Imię i nazwisko

Data urodzenia

6. Imię i nazwisko

Data urodzenia

7. Imię i nazwisko

Data urodzenia

wnioskodawca 

stopień pokrewieństwa 

stopień pokrewieństwa 

stopień pokrewieństwa 

stopień pokrewieństwa 

stopień pokrewieństwa 

stopień pokrewieństwa 
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8. Imię i nazwisko

Data urodzenia

9. Imię i nazwisko

Data urodzenia

10. Imię i nazwisko

Data urodzenia

stopień pokrewieństwa 

stopień pokrewieństwa 

stopień pokrewieństwa 

Dochody1 wnioskodawcy i wyżej wymienionych kolejno członków gospodarstwa 

domowego: 

Lp2 Miejsce pracy lub nauki3 Źródła dochodu Wysokość 
dochodu w zł

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 Zgodnie z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. 
2 Należy podać liczbę porządkową według osób zamieszczonych w pierwszej tabeli. 
3 Należy wymienić oddzielnie każde źródło dochodu. 
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Lp2 Miejsce pracy lub nauki3 Źródła dochodu Wysokość 
dochodu w zł

9 

10 

Suma dochodów członków gospodarstwa domowego wynosi: zł 

Wysokość średniego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa 

domowego wynosi zł 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego
oświadczenia. 

(podpis wnioskodawcy) 
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